衢院询：2014-23

   衢 州 学 院

关于中央空调设备保养维修服务项目的询价公告
根据有关规定，现就中央空调设备保养维修项目进行公开询价，欢迎符合相应资质的供应商参加报价。具体如下：
一、项目内容：中央空调设备保养维修服务
二、项目编号：衢院询2014-23

三、项目概况

	采购内容
	数量
	单位
	技术要求
	备注

	2014-2016年中央空调设备保养维修服务
	1
	批
	详见询价文件第三章
	项目期限为两年。合同一年一签，如中标供应商能够严格履行项目合同，第二年度可续签合同，校方有权决定是否续签及合同期限。

四、供应商的资质要求

1.具备《政府采购法》第二十二条规定的各项条件。

2.具有独立法人资格，在中国境内经国家工商管理部门批准注册的，具有本项目的经营范围，有能力提供本次项目所要求货物和服务的公司（企业）。
五、获取询价文件方式
询价文件见附件，请各有意参与询价的供应商自行下载。

六、递交报价文件截止时间和地点

截止时间：2014年12月11日10:00时（北京时间）。报价文件必须包装密封（在密封处盖上单位公章）完整，并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。报价文件必须在报价截止时间前送达衢州学院招投标工作办公室（行政楼219室），逾期作废。

七、发布公告的媒体

衢州学院招标采购网（http://www.qzu.zj.cn/sbc/zbcg/）。
八、本询价文件由衢州学院招投标工作办公室、后勤管理处负责解释。
联系地址：浙江省衢州市九华北大道78号。

联系人：曹老师，电话（传真）：0570-8015042，邮政编码：324000。

附件：衢州学院关于中央空调设备保养维修服务项目的询价文件
衢州学院招投标工作办公室
2014年 12月5日
附件：

衢 州 学 院

关于中央空调设备保养维修服务项目的询价文件
第一章  询价公告

根据有关规定，现就中央空调设备保养维修项目进行公开询价，欢迎符合相应资质的供应商参加报价。具体如下：
一、项目内容：中央空调设备保养维修服务
二、项目编号：衢院询2014-23

三、项目概况

	采购内容
	数量
	单位
	技术要求
	备注

	2014-2016年中央空调设备保养维修服务
	1
	批
	详见询价文件第三章
	项目期限为两年。合同一年一签，如中标供应商能够严格履行项目合同，第二年度可续签合同，校方有权决定是否续签及合同期限。

四、供应商的资质要求

1.具备《政府采购法》第二十二条规定的各项条件。

2.具有独立法人资格，在中国境内经国家工商管理部门批准注册的，具有本项目的经营范围，有能力提供本次项目所要求货物和服务的公司（企业）。
五、获取询价文件方式
由各有意参与询价的供应商自行下载。

六、递交报价文件截止时间和地点

截止时间：2014年12月11日10:00时（北京时间）。报价文件必须包装密封（在密封处盖上单位公章）完整，并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。报价文件必须在报价截止时间前送达衢州学院招投标工作办公室（行政楼219室），逾期作废。

七、发布公告的媒体

衢州学院招标采购网（http://www.qzu.zj.cn/sbc/zbcg/）。
八、本询价文件由衢州学院招投标工作办公室、后勤管理处负责解释。
联系地址：浙江省衢州市九华北大道78号。

联系人：曹老师，电话（传真）：0570-8015042，邮政编码：324000。

衢州学院招投标工作办公室
2014年 12月5日
第二章 报价须知

一、综合说明

	序号
	内  容
	要   求

	1
	采购人
	衢州学院

	2
	项目名称
	中央空调设备保养维修服务

	3
	实施地点
	衢州学院

	4
	服务期限
	2014年12月15日-2015年12月14日

	5
	质量要求
	达到校方提出的要求

	6
	供应商资质要求
	1.具备《政府采购法》第二十二条规定的各项条件。

2.具有独立法人资格，在中国境内经国家工商管理部门批准注册的，具有本项目的经营范围，有能力提供本次项目所要求货物和服务的公司（企业）。

	7
	报价文件递交

截止时间
	2014年12月11日10:00时（北京时间）。

	8
	现场查看
	报价人报价前可到现场查看。联系人：范老师，电话：0570-8015101。

	9
	报价有效期
	为60日历天（从报价截止之日算起）。

	10
	履约保证金
	成交供应商须在签订合同前向学校缴纳履约保证金贰仟元整。履约保证金在服务期满后且无质量及服务问题，一周内退还，不计息。

	11
	报价文件份数
	壹份

	12
	询价时间和地点
	询价时间：2014年12月11日10:00时（北京时间）。

询价地点：衢州学院行政楼219室。

	13
	报价费用
	供应商应自行承担参与询价过程中的所有费用。

二、报价文件的组成及封装

报价文件分为资格证明文件和商务文件2部分，需包装密封完整，并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。密封时在封口及相关部位加盖报价单位公章及委托代理人签名或盖章。

1.资格证明文件材料：①企业营业执照副本复印件；②企业税务登记证副本复印件；③如有资质要求，需提供资质证书复印件；④委托代理人身份证复印件；⑤法定代表人（或负责人）授权书（格式详见第四章）；⑥质量和服务承诺书（格式详见第四章）；⑦报价人认为需要提供的其他材料。

2.商务文件主要包含报价一览表（格式详见第四章)。

▲报价人提供的各种复印件需加盖单位公章。
▲委托代理人须携带身份证原件到达现场。
报价人必须按上述要求提供报价文件，所提供的资料必须真实、齐全，如未按要求按时提供真实、齐全的有关资料，将导致资格审查不合格。

三、报价要求

报价为报价人所能承受的一次性最终报价，以人民币为结算币种，包括材料费、维护费、人工费、税费、售后及与之相关的所有费用。

四、询价程序及成交办法

1.询价程序：由纪检人员进行报价文件的拆封，并对报价人资格和资质、委托代理人身份等进行审查，确定合格的供应商名单。

2.询价成交原则：根据符合采购要求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交供应商，并将结果通知所有参与询价的未成交的供应商。如果同时出现两个以上相同的最低合格报价，则报价相同的供应商再进行一次报价。

3.预中标供应商在衢州学院网站公示三天，如无异议，双方签订合同。

第三章  项目内容及要求
一、项目内容及要求
1.保养范围

（1）室内机、室外机、系统及控制部分。

（2）设备电器以设备主电源配电箱空开下端连接端子为界。

2.保养内容

（1）室内电脑板清洁；

（2）冷媒系统气密性检测；

（3）电器的绝缘性能、安全性能检测；

（4）电源端子，压缩机电器端子的松紧检测；

（5）信号传输的检测；

（6）保温层的修补（维修材料由承保单位负担）；

（7）冷疑排水系统的检测，清洁；

（8）室内机滤网清洗；

（9）室外、室内机震动，噪音的检测调整；

（10）空调包扎带更换（维修材料由承保单位负担）；

（11）室外机清洗保养。

3.服务要求

（1）必须制订全年空调运行保养工作计划书。

（2）常规检测与保养每年安排两次（5-6月一次，11-12月一次），平时发现问题，接到校方通知后两天内完成。

（3）如有故障，接校方通知2小时内必须赶到现场，24小时内查明故障，同时应安排较固定的维保人员，更换人员时应得到校方的认可，每次维修保养人员到达时，须到校方规定部门报到，离开时校方才给予确认。
（4）维修保养期间更换材料：更换材料需经校方书面认可，如因材料质量原因造成的损失,由供应商承担(并承担由此引起的人身伤害或财产损失的赔偿责任)。供应商必须备份单价在壹仟元以内的维修材料。更换单价在壹仟元以内的材料，在校方认可后1个工作日内，必须完成维修并交付使用。需市场采购材料时，在校方认可后4个工作日内，必须完成维修并交付使用。

（5）提供免费修理，免费提供小型配件等（单件单价100元以内）。制冷剂由校方提供。

（6）必须严格按照校方提供的维保内容和空调清单逐个逐项检查，不得遗漏。

（7）必须对空调系统的设备、压力、电流、进出风温度进行检测记录并存档，每次检查维修均有报告书。

（8）每次维保须有具有中级以上资质的人员带队。
4.质量要求

供应商须严格按照询价文件规定的要求，确保质量。
二、项目期限

项目期限为两年。合同一年一签，如中标供应商能够严格履行项目合同，第二年度可续签合同，校方有权决定是否续签。

三、付款方式
校园中央空调设备保养维护的费用每年分两次付款，合同签订半年后支付当年维护费的50％，满一年后一个月内支付当年的余款。
四、相关附件

附表一、中央空调检查内容

	中央空调专业保养检查内容

                          检查人：           日期：

	序号
	应检项目
	检查标准
	检测结果
	解决措施
	备注

	1
	基站电源及空调配线开关
	基站电源电压在标准内，即220VAC±10%

	空调必须有独立配电线路和空气开关

	2
	电源插头、插座
	插头、插座应无应变色情形
	□是□否

	3
	测试电压（室内机端子排L、N位电压）
	在空调待机状态下，端子排L、N间电压应为220±10%V
	□是 电压值

□否 测试时间；

	在空调缩机工作状态下，端子排L、N间电压应为220±10%V。
	□是 电压值

□否 测试时间；

	4
	排水管、连接管、电源线、连机线、连接线
	检查连机管是否有折瘪，接口处是否有漏油痕迹，排水是否通畅，电源线、连机线、连接线是否老化，地线是否接地良好，空气开关连接是否牢固。
	□是

□否

	5
	电源线、连机线
	1.用户自配电源线线径大于或等4mm2电源线、连机线用出厂所配套线。

2.所有接头及附近是否有绝缘层破损，若有立即更换。
	□是

□否

	6
	更换端子排
	所有空调室内端子排由PC材料改进为PBT高阻燃材料，事业部提供。上标注“售后备件用”
	□是

□否

	必须安装压线盖

	7
	端子排与连机线连接
	端子排压线螺钉应可靠压紧连机线端子，无松动，且用手拉不松脱。同时保证电源线压在线槽内以合绝缘层不受力
	□是

□否

	必须安装压线盖

	8
	端子排与室内线束连接
	端子排螺钉应可靠压紧室内线束端子，无松动，且用手拉不松脱。同时保证电源线压在线槽内以使绝缘层不受力。
	□是

□否

	必须安装压线盖

	9
	室内线束与电脑板上端子连接
	线束端子和对应插片衔接良好，无松动无插偏现象。
	□是

□否

	10
	室内电器箱体
	箱体表面无变色、变形。
	□是

□否

	11
	室内电器箱体电脑板
	箱体内部、电脑板表面无灰网等异物。
	□是

□否

	12
	室内电脑板
	室内电脑板背部焊盘应无烧焦、发黑或其它变色情况。
	□是

□否

具体烧焦位号：

	13
	变压器TR
	奕压器表面无变色、变形，焊接良好无松动，无与其他电器件接触或位置偏移现象。
	□是

□否

	14
	电解电容C1
	电解电容表面无变色、变形，焊接良好无松动，无与其他电器件接触或位置偏移现象。
	□是

□否

	15
	压敏电阻ZE1
	压敏电阻及护套表面无变色、变形，焊接良好无松动，无与其他电器接触或位置偏移现象。
	□是

□否

	16
	风机电容C4
	电容表面应无变色、变形，焊接良好无松动，无与其他电器件接触或位置偏移现象。
	□是

□否

	17
	保险丝FUSE
	保险丝及护套表面应无变色、变形，焊接良好无线松动，无与其他电器件接触或位置偏移现象。
	□是

□否

	18
	继电器RL1
	继电器表面应无变色、变形，焊接良好无松动，无与其他电器件接触或位置偏移现象。
	□是

□否

	19
	整机运转情况
	整机制冷、制热运转情况良好
	□是

□否

	20
	内外机换热器、滤尘网
	换热器、滤尘网应清洁、无明显附尘物。否则要清洗保养。
	□是

□否

	21
	系统氟里昂
	检查氟里昂量是否足够、否则要注新氟。
	□是

□否

	22
	电器箱体上方内机罩壳内侧加贴铝箔胶带。
	电器箱体上方内机罩壳内侧必须加贴铝箔胶带。胶带粘贴均匀，密封好。
	□是

□否

	注意温度传感器位置保留散热孔（见照片）

	23
	房屋密闭性
	房屋密闭良好，不可以有壁虎、昆虫等进入房间，机器中无其他异物，否则要清理。
	□是

□否

	24
	空调工作环境
	室内机、外机周围是否有火源
	□是

□否

	必须避免，并对基站管理人员进行宣贯。

附表二、衢州学院空调保养清单

	名称
	型号
	总数量（台）
	地址

	室内机
	MMU-AP0121H
	135
	行政楼

	室外机
	MMY-AP2411HT8
	2

	MMY-AP2801HT8
	3

	MMY-AP3001HT8
	2

	MMY-AP3211HT8
	1

	室内机
	MMU-AP0151H
	3
	活动中心

	MMU-AP0241H
	6

	MMU-AP0301H
	10

	MMU-AP0361H
	2

	MMU-AP0481BH
	8

	室外机
	MMY-AP2001HT8
	1

	MMY-AP3001HT8
	1

	MMY-AP3411HT8
	1

	室内机
	MMU-AP0361BH
	2
	图书馆

	MMU-AP0091H
	2

	MMU-AP0121H
	1

	MMU-AP0151H
	34

	MMU-AP0181H
	12

	MMU-AP0241H
	6

	MMU-AP0271H
	14

	MMU-AP0301H
	130

	MMU-AP0361H
	3

	MMU-AP0481H
	67

	室外机
	MMY-AP2001HT8
	1

	MMY-AP2411HT8
	5

	MMY-AP3211HT8
	1

	MMY-AP3411HT8
	1

	MMY-AP3611HT8
	17

	室内机
	MMU-AP0091H
	2
	实验中心

	MMU-AP0121H
	2

	MMU-AP0241H
	9

	MMU-AP0361H
	8

	MMU-AP0481H
	8

	室外机
	MMY-AP441HT8
	2

	室内机
	MMU-AP0091H
	1
	风雨操场

	MMU-AP0181H
	5

	MMU-AP0241H
	1

	MMU-AP0361H
	1

	室外机
	MMY-AP1601HT8
	1

	室内机
	MMU-AP0071WH
	13
	会堂

	MMU-AP0121H
	2

	MMU-AP0181H
	9

	室内机
	MMU-AP0241H
	2

	MMU-AP0301H
	3

	MMU-AP0481H
	4

	MMU-AP0481BH
	2

	室外机
	MMY-AP3001HT8
	1

	MMY-AP4001HT8
	1

	易龙中央空调
	4（套）

	合  计
	其中室内机共507台

附表三、衢州学院空调保养检测数据表
	设备
	出厂编号
	电压
	电流
	系统压力
	出风温度
	回风温度
	冷媒追加
	备注

	V
	A
	Kg/cm2
	℃
	℃
	kg

维保单位：                                      部门签字：

服务人员：                                      日    期：

第四章 报价文件格式
格式一：

报价一览表

项目编号：衢院询：2014-23

项目名称：中央空调设备保养维修服务

	序号
	报价项目
	金额（元/年）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	合计总价（大写）

备注：

1.报价为报价人所能承受的一次性最终报价，所有价格均为人民币报价，包括维保及售后服务等所有费用。即按招标人要求完成项目的完工价格，并由中标单位开具正式发票。
2.此表可在不改变格式的情况下自行添加行数。
投标单位全称（单位公章）：
全权代表签字：              职务：
日期：      年      月      日
格式二：

常用材料报价表

项目编号：衢院询2014-23
项目名称：中央空调设备保养维修服务
	序号
	编号
	名  称
	价格
	备注

	1
	4316V375
	电源滤波板

PC BOARD ASSY，NOISE-F1LTER，MCC-1366

	2
	4316V401
	风扇变频模块                                             PC BOARD ASSY，FAN-IPDU-2D16DC1

	3
	4316V378
	风扇电源板                                        PC BOARD ASSY，POWER，MCC-1439

	4
	43041795
	变频压缩机                              COMPRESSOR，DA421A3FB-23M

	5
	4316V376
	RCI主板

PC BOARD ASSY，INTERFACE，MCC-1429

	6
	4316V377
	压缩机变频板

PC BOARD ASSY，A3-IPDU，MCC-1502

	7
	4316V324
	室内机电脑板

 PC BOARD ASSEMBLY，MCC-1402

	8
	43149377
	高压传感器

 SENSOR ASSY，LOW PRESSURE

	9
	43149378
	低压传感器

 SENSOR ASSY，HTGHPRESSURE

	合计

投标人全权代表签字：
投标人（公章）：
日期：      年      月
格式三：
法定代表人（或负责人）授权书
致：衢州学院
（投标单位全称）                                   法定代表人(姓名、职务)                    授权                （全权代表姓名、职务）为全权代表，参加中央空调设备保养维修服务项目（项目编号：衢院询2014-23）询价有关活动，其在询价中的一切活动本公司均予承认。
             法定代表人签字：
                       单位公章：
                        二○一四年    月    日
全权代表姓名：
职        务：

详细通讯地址：

传真：           电话：            邮编：
格式四：

质量保障和售后服务承诺书
项目编号：衢院询2014-23
项目名称：中央空调设备保养维修服务
	序号
	质量保障措施及服务内容
	承诺内容
	备注

	1
	保修期

	2
	有关技术人员现场免费
提供安装、调试服务

	3
	免费换货期限

	4
	免费上门服务期限

	5
	质保期内产品故障
服务响应时限

	6
	质保期满后的保修
服务费用

	7
	交货时间

	8
	其他

投标人全权代表签字：
投标人（公章）：
日期：      年      月      日